tháng 12 năm 2016 của Ủy ban thường vụ Quốc Hội về mức thu, miễn, giảm, thu, 

nộp, quản lý và sử dụng án phí và lệ phí Tòa án. 

Ngân hàng N không phải chịu án phí dân sự sơ thẩm. Hoàn trả cho Ngân 

hàng N số tiền tạm ứng án phí đã nộp là 7.919.760 đồng (Bảy triệu, chín trăm mười 

chín nghìn, bảy trăm sáu mươi đồng) theo biên lai thu số 0006538 ngày 10 tháng 

10 năm 2024 của Chi Cục Thi hành án dân sự huyện Mỹ Tú, tỉnh Sóc Trăng. 

4. Nguyên đơn có quyền kháng cáo bản án trong thời hạn 15 ngày, kể từ 

ngày tuyên án; Bị đơn và những người có quyền lợi nghĩa vụ liên quan vắng mặt có